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BESKRIVNING

»Betyg som polisroman och deckare: med beröm godkänt. Som tids- och samhällsskildring: ännu bättre,
helt suveränt.« Borås Tidning»Set Mattssons 1950-talsdeckare Kvinnan vid kanalen är helt suverän. Varje
person blir en levandeja, autentisk människa.« Kristianstadsbladet »Set Mattsson är en lysande berättare.«
Ölandsbladet »Konstapel Palm fördjupad, finslipad och inte Guds bästa barn.« Sydsvenskan »Set Mattsson
har en osviklig förmåga att med autenticitet skildra en tid som varit och en stad som fanns då ... Om
Sjöwall & Wahlöös tio romaner om brott var en skildring av ett Sverige och ett polisväsende i förändring
är Set Mattssons böcker liknande fast retrospektiva berättelser om en tid som varit.« Östra Småland
Lovordade Set Mattsson är tillbaka med en ny bok om kriminalöverkonstapel Douglas Palm. Året är 1952
och en död man påträffas i ett av Malmös sjaskigare hyreshus. Offret är fastbunden i sängen och makabert
sminkad. Några kvarter bort lever den unga Sigrid Holm. Hon har bestämt sig för att starta ett nytt liv
tillsammans med dottern som togs ifrån henne strax efter förlossningen. Men innan Sigrid kan lämna sin
tillvaro som prostituerad planerar hon att hämnas på de män som skadat henne. Kvinnan vid kanalen är en
förtätad och nervkittlande kriminalroman som speglar de tuffa villkoren i 50-talets Malmö. Återigen
fångar Set Mattsson på ett mästerligt vis de historiska stämningarna och miljöerna. Set Mattsson
debuterade 2012 efter studier på Författarskolan vid Lunds universitet med den kritikerrosade romanen
Ondskans pris som tillsammans med Svekets offer och Fruktans tid ingår i serien om
kriminalöverkonstapel Douglas Palm. Hans senaste roman, Så länge min bror andas, handlade om de
danska judarnas flykt till Sverige hösten 1943. Den blev rosad av både kritiker och läsare. Set Mattsson
har tidigare arbetat som sjuksköterska och även utbildat sig till journalist. Fler pressröster om boken: »Set
Mattsson är bra ... Slitet och lite melankoliskt, med välarbetad miljö skildring.« Dagens Nyheter »Många
författare förtjänar fler läsare. En är Set Mattsson som skriver enormt medryckande historiska romaner ...
Hans senaste bok Kvinnan vid kanalen är så rafflandeatt jag råkade gå av vid fel tågstation i Bryssel
häromveckan.« Birgitta Ohlsson, Riksdagen»En väldigt spännande, intressant och engagerande bok ... Har
du inte läst någon av Set Mattssons kriminalromaner så har du många härliga stunder framför dig!«
Bloggen Bokintryck »För att få till en riktigt bra historisk roman eller deckare behöver behöver man en
känsla för hur människorna tänkte, kände, vad de skulle kunna veta utifrån den världsbild de hade ... Det
här lyckas Set Mattsson bra med i sin spänningsroman Kvinnan vid kanalen, där polisen Douglas Palm
försöker lösa brott i 50-talets Malmö.« Skånskan »Jag gillar verkligen böckerna om Douglas Palm ...
Framför allt gillar jag tidsepoken boken utspelar sig i och hur snyggt och levande det blir ... Jag kan varmt
rekommendera er denna bok eller kanske snarare detta författarskap för jag har gillat tidigare delar väldigt
mycket också.« Bloggen Fantastiska berättelser   
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Kvinnan vid kanalen (ljudbok) av Set Mattsson - Bokon

Douglas Palm är tillbaka i Kvinnan vid kanalen. Lovordade Set Mattsson är tillbaka med en ny bok om
kriminalöverkonstapel Douglas Palm. Året är 1952 och en död ...

Fantastiska berättelser: Kvinnan vid kanalen av Set Mattsson

Köp 'Kvinnan vid kanalen' bok nu. »Betyg som polisroman och deckare: med beröm godkänt. Som tids-
och samhällsskildring: ännu bä ...

Kvinnan vid kanalen - Jönköpings bibliotek och Stadsarkivet

Kvinnan vid kanalen av Mattsson, Set: Lovordade Set Mattsson är tillbaka med en ny bok om
kriminalöverkonstapel Douglas Palm. Året är 1952 och en död man ...
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